
PRODAJA (HIŠNE) ELEKTRONIKE NA POLJSKEM – MREŽE TRGOVIN 
 

Media Saturn Holding Polska 
Al.Jerozolimskie 179 

02-222 Warszawa  

Kontaktni osebi:  

član uprave Marcin Rosati 

Tel.: +48 22 517 11 86  

e-mail: prus@media-saturn.com, rosati@media-saturn.com 

Andrzej Niesobski 

Tel.: +48 22 517 12 71 do 72 

e-mail: niesobski@media-saturn.com 

 

METRO AG Representative Office in Poland 
Renata Juszkiewicz, Head of METRO AG Representative Office in Poland  

Al. Krakowska 61 

02-183 Warszawa  

Telephone: +48 22 500 00 00  

Fax: + 48 22 500 00 09  

 

Real 
Agnieszka Łukiewicz-Stachera 

Spokesperson  

Al. Krakowska 61 

02-183 Warsaw  

Tel.: +48 22 500 02 25  

Fax: +48 22 500 02 79  

e-mail: rzecznik@real.pl 

 

MAKRO Cash & Carry Polska S.A. 
Magdalena Figurna 

Head of Communication Department  

Al. Krakowska 61 

02-183 Warszawa  

Tel.: +48 22 500 09 86  

Fax: +48 22 500 09 11  

e-mail: Figurna@makro.pl 

 
Sklep internetowy Avans.pl 
Avans Ecommerce Sp. z o. o. 
Modła Kolonia 5D 

62-571 Stare Miasto 

Tel.: +48 22 34 99 485 

Fax: +43 63 245 35 35 

e-mail: katarzyna.wypychowska@avansecommerce.com, sklep@avans.pl 

 

Havo Sp. z o.o. 
Sklep ELDOM.PL 
ul. Przędzalniana 6 H 

15-688 Białystok 



Fax: +48 85 653 91 50 

e-mail:  kontakt@eldom.pl 

gospodinjski aparati: 

E-mail: julita.tekin@eldom.pl 

Tel: +48 85 663 96 53 

RTV, FOTO in računalniška oprema: 

E-mail: michal.cyganczuk@eldom.pl 

Tel: +48 85 663 96 70 

Telefoni in orodja: 

E-mail: krzysztof.klaczynski@eldom.pl 

Tel: +48 85 663 96 09 

  

Media Markt 
Ostrobramska 79  

04-175 Warszawa 

Tel.: +48 22 517 61 00 

Fax: +48 22 517 61 09  

e-mail: info@mediamarkt.pl 

 

Mix Electronics 
Ul. Krakowska 87  

32-050 Skawina 

Tel.: +48 12 357 20 25 

Fax: +48 12 277 59 55  

Boguslaw Zmuda 

Boguslaw.zmuda@mixelectronics.pl 
Wioletta Biel 

Wioletta.biel@mixelectronics.pl 

GSM. +48 602 298 036 

 
MULTI-POLSKA Sp. z o.o. 
Autostrada Poznańska 1 

71-001 Szczecin 

tel. +48 91 435 08 00 

e-mail: sekretariat@multi.pl  

 

Centrala NEONET S.A. 
ul. Nyska 48A 

50-505 Wrocław 

tel.: +48 71 38-85-600 

fax.: +48 71 38-85-605 

e-mail: biuro@neonet.pl 
Oddelek za nabavo 

Jacek Swica 

j.swica@neonet.pl 
GSM: +48 696 402 405 

 

PARTNER AGD RTV Sp. z o.o. 
ul. Bukowińska 22 lok 11B 

02-703  Warszawa 



tel./fax. +48 22 898 30 23 

e-mail: partner@partner-agdrtv.pl 

 

SATURN POLSKA WARSZAWA - BLUE CITY  
Aleje Jerozolimskie 179 

02-222 Warszawa 

Tel.: +48 22 517 11 00 

e-mail: centrala@mediamarkt.pl 

 

Media Expert 
Marcin.dobrochowski@mediaexpert.pl 
 

 

TELEOPERATERJI, MOBILNI OPERATERJI 
 

PTK Centertel sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 34 

96-100 Skierniewice 

Tel.:+ 48 510 600 600  

Faks: +48  (22) 588 78 83 -  

e-mail: bok_dla_firm@orange.pl 

 

Telekomunikacja Polska S.A 
ul. Jagiellońska 34 

96-100 Skierniewice 

Telekomunikacja Polska S.A.  

ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

(+48 22) 527 00 00, 527 00 01, 527 00 03 

Investor Relations Issues  

Investor Relations  

tel: (+48 22) 527 23 23 

investors@orange.com 

Jacek Kunicki – Director of Investor Relations 

tel: (+48 22) 527 23 27 

jacek.kunicki@orange.com  

Tomasz Jankowski – Advisor 

tel: (+48 22) 527 23 01 

tomasz.jankowski@orange.com   

Sylwia Wojtkowska – Advisor 

tel: (+48 22) 527 23 00 

sylwia.wojtkowska@orange.com  

Polkomtel Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 16 

02-675 Warszawa 

e-mail: bok@plus.pl 

 

Polska Telefonia Cyfrowa S.A. 



 Al. Jerozolimskie 181 

02-222 Warszawa 

Tel.: +48(22)413 60 00 
e-mail: biznes@t-mobile.pl 

 

P4 Sp. z o.o. 
ul. Taśmowa 7 

02-677 Warszawa  

tel.: +48 22 319 40 00 

e-mail: oferty@play.pl 

 

TP TELTECH sp. z o.o. 
Al. Tadeusza Kościuszki 5/7 

90-418 Łódź 

tel.: +48 42 639 83 60  

fax: +48 42 639 89 85 

e-mail: info@tpteltech.pl 

 

Otwarty Rynek Elektroniczny SA  
ul. Domaniewska 49  

Trinity Park III  

02-672 Warszawa 

Telefon: (+48) 22 576 88 00 

Fax: (+48) 22 576 88 01 

e-mail: info@marketplanet.pl 

 

 


